• Supervisão técnica das disputas; 

• Controle regulamentar das categorias. 

R$ 5.000,00 

4. PREMIAÇÕES OFICIAIS 

• Medalhas personalizadas; 

• Troféus para categorias principais; 

• Organização protocolar de premiação. 

R$ 3.000,00 

5. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 

R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais) 

6. CONDIÇÕES GERAIS 

• Os valores referem-se à mobilização completa da estrutura técnica necessária à 
realização de evento oficial. 

• A proposta contempla responsabilidade técnica institucional e conformidade com 
normas esportivas vigentes.